
 1 

1857. 

Na osnovu člana 34 stav 1 Zakona o državnoj imovini ("Sl. list CG", br. 21/09 i 40/11) i člana 45 stav 1 tačka 9 
Zakona o lokalnoj samoupravi ("Sl. list RCG", br. 42/03, 28/04, 75/05 i 13/06 i "Sl. list CG", br. 88/09, 3/10, 38/12 i 
10/14), i člana 36 stav 1 tačka 10 Statuta Opštine Herceg Novi ("Sl. list RCG - Opštinski propisi" broj 15/04, 32/05, 
31/06, 14/07, "Sl. list CG - opštinsi propisi" broj 16/09, 16/11, Skupština Opštine Herceg Novi na sjednici održanoj 
dana 22.12.2016. godine, donijela je 

ODLUKA 

o pristupanju postupku pribavljanja nepokretnosti za potrebe izgradnje javnih 
garaža 

("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 051/16 od 28.12.2016) 

Član 1 
Opština Herceg Novi pristupa postupku pribavljanja nepokretnosti - kat. parc. 1303/1, 1304/1 i 1304/2 KO Topla 

ukupne površine 6.339m2, za potrebe javnih garaža. 

Član 2 
Ovlaščuje se nadležni organ lokalne uprave da sprovede postupak pribavljanja nepokretnosti u skladu sa zakonom 

nakon što budu obezbjeđena budžetska sredstva za ovu namjenu. 

Član 3 
Ovlašćuje se predsjednik Opštine Herceg Novi da zaključi ugovor o kupoprodaji nepokretnosti iz člana 1 ove 

odluke kojim će biti regulisani prava i obaveze ugovornih strana. 

Član 4 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore - Opštinski propisi". 

Broj: 01-3/89-16 
Herceg Novi, 22.12.2016. godine 
Skupština Opštine Herceg-Novi 

Predsjednik 
Andrija Radman, s.r. 


